
BASHLINE.Inc

10:00

10:30

11:00

11:00

11:10

11:30

11:40

12:10

12:25

13:00

13:45

14:00

14:30

中ソロ部門 エントリー開始

中学生チーム部門　（7組）

小学生チーム部門　（6組）

小学生ソロ部門 開始（16名）

※動画、写真撮影OK （三脚、一脚。フラッシュ使用禁止）

小/中学生部門 エントリー開始

JAZZY GLOW vol.7

2024年12月1日 　会場：多摩市民館

小ソロ部門 エントリー開始

オープニング

開場

終了

 ※時間の変更のある場合もあります。 

※結果は会場内で行いますがパフォーマンス後ご帰宅いただいても構いません。

  結果発表時に会場に残ることは強制ではありません。

集計

中学生ソロ部門 開始（21名）

休憩

結果発表


