JAZZY GLOW vol.7 2024年12月1日 会場:多摩市民館

10:00	小/中学生部門 エントリー開始
10:30	開場
11:00	オープニング
11:00	小ソロ部門 エントリー開始
11:10	小学生チーム部門 (6組)
11:30	中ソロ部門 エントリー開始
11:40	中学生チーム部門(7組)
12:10	集計
12:25	小学生ソロ部門 開始(16名)
13:00	中学生ソロ部門 開始(21名)
13:45	休憩
14:00	結果発表
14:30	終了

※動画、写真撮影OK(三脚、一脚。フラッシュ使用禁止)



※時間の変更のある場合もあります。

※結果は会場内で行いますがパフォーマンス後ご帰宅いただいても構いません。 結果発表時に会場に残ることは強制ではありません。